СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ВЯЗНИКИ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

16.02.2021                                                  № 363

Об установлении тарифов на услуги  бани,
оказываемые   населению  города  Вязники
муниципальным унитарным предприятием
банно-прачечным  комбинатом  «Нептун»
Вязниковского  района

В соответствии с Уставом муниципального образования город Вязники,

рассмотрев ходатайство администрации Вязниковского района,  Совет
народных депутатов муниципального образования город Вязники
Вязниковского  района решил:

1. Установить с 1 марта 2021 года тарифы на услуги бани, оказываемые
населению города Вязники:

- стоимость одного билета для граждан старше 14 лет  - 150 рублей;
- стоимость одного билета для граждан до 14 лет  - 95 рублей;
- стоимость билета для льготной категории граждан, у которых доход на
каждого члена семьи не превышает минимального размера оплаты труда
– 120 рублей.
2. Администрации муниципального образования Вязниковский район в

бюджете на 2021 год предусмотреть компенсацию выпадающих доходов,
возникающих из-за разницы между установленными для населения тарифами и
фактической стоимостью услуги.

3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов
муниципального образования «Город Вязники» от 22.05.2018 № 129 «Об
установлении тарифов на услуги бани, оказываемые населению города
Вязники муниципальным унитарным предприятием банно-прачечным
комбинатом «Нептун» Вязниковского района».

4. Решение вступает в силу с 01.03.2021 и подлежит официальному
опубликованию.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов

Г.В. Стародубова

	Об установлении тарифов на услуги  бани,
	оказываемые   населению  города  Вязники